
Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva obce Strunkovice nad 

Volyňkou ze dne 23.7.2008, č.82 

 

Přítomni:  p.Šťastný, p.Houska, Mgr. Filip, pí. Mesiariková, Ing. Saxl, Ing. 

Růžička, pí. Jana Tíková 

Program pro jednání: 

 

1. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE OPRAV 

KOMUNIKACÍ 

2. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE NA 

PARKOVÉ ÚPRAVY V OBCI 

3. VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ NA DODAVATELE NA VÝMĚNU 

OKEN 

4. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 
 

   

Usnesení č. 82.1. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo pověření 

starosty Mgr. Zdeňka Filipa otevřením obálek s nabídkami na opravy 

komunikací a na parkové úpravy. Obálky budou otevřeny na tomto 

zasedání zastupitelstva a bude o tom proveden zápis. Zastupitelstvo 

zárověň pověřuje starostu vyhodnocením došlých nabídek na opravy 

komunikací a na parkové úpravy. Vyhodnocení nabídek bude starosta 

konzultovat s SZIF . Schválení dodavatelů bude provedeno na příštím 

zasedání zastupitelstva 

 

Zápis o  otevírání obálek na opravy komunikací: 

Všechny čtyři nabídky byly doručeny ve stanoveném termínu do 

23.7.2008 do 19:00 

 

První otevíraná obálka:  

Nabídka firmy Silnice Klatovy 

Obálka byla zapečetěna a neporušena. Nabídka se jeví jako úplná. 

Splatnost faktur 21 dnů 

Záruka 30 měsíců  

Celková cena 2722642,00 Kč 

 

Druhá otevíraná obálka: 

Nabídka firmy STRABAG 

Obálka byla zapečetěna a neporušena. Nabídka se jeví jako úplná. 

Splatnost faktur 28 dnů 

Záruka 36 měsíců  

Celková cena 2426402,89 Kč 



 

Třetí otevíraná obálka: 

Nabídka firmy Josef Jůn – DŘEVO TRANS 

Obálka byla zapečetěna a neporušena. 

Splatnost faktur není uvedena 

Záruka není uvedena 

Návrh smlouvy není přiložen. 

Chybí zkušební plán. 

Celková cena 2338832,00 Kč 

 

Čtvrtá otevíraná obálka: 

Nabídka firmy ZNAKON 

Obálka byla zapečetěna a neporušena. 

Splatnost faktur 21 dnů 

Záruka 24 měsíců  

Celková cena 2579566,39 Kč 

 

Zápis o otevírání obálek na parkové úpravy: 

Všechny nabídky byly doručeny ve stanoveném termínu 

 

První otevíraná obálka:  

Nabídka firmy Václav Boška 

Obálka byla zapečetěna a neporušena. Nabídka se jeví jako neúplná. 

Chybí návrh smlouvy, nedoloženy kvalifikační kritéria 

Neuvedena cena včetně DPH 

Splatnost faktur 30 dnů 

Záruka 12 měsíců na výsadbu 

Záruka 24 měsíců na práci 

Celková cena 136735,00 Kč bez DPH 

 

Druhá otevíraná obálka:  

Nabídka firmy  

Ing. Lenka Solarová 

Obálka byla zapečetěna a neporušena. Nabídka se jeví jako neúplná. 

Chybí návrh smlouvy, nedoloženy kvalifikační kritéria 

Neuvedena cena včetně DPH 

Splatnost faktur 30 dnů 

Záruka 12 měsíců na výsadbu 

Záruka 24 měsíců na práci 

Celková cena 166170,00 Kč bez DPH 

 

 

 



Třetí nabídka doručena mailem:  

Nabídka firmy MELO – Ing. Štěpán Meloun 

Nabídka doručena mailem. Nabídka se jeví jako neúplná. 

Nespecifikovány lavičky  

Splatnost faktur 30 dnů 

Záruka 12 měsíců na výsadbu 

Záruka 24 měsíců na práci 

Celková cena 178210,00 Kč včetně DPH. 

 

 

Usnesení č. 82.2. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo zrušení 

výběrového řízení na parkové úpravy a vyhlášení nového výběrového 

řízení (žádná z nabídek nebyla úplná) 

 

Usnesení č. 82.3. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo dodavatele 

na výměnu oken na obecním úřadu a to firmu OTHERM a.s.  

Zastupitelstvo vybíralo ze tří nabídek:  

VEKRA, s.r.o, celková cena 170420,00 Kč včetně 19% DPH 

OTHERM a.s., celková cena 168151,00 Kč včetně 19% DPH 

Jiří Křišťan, celková cena 146165,61 Kč včetně 9% DPH, v nabídce 

chybně uvedena sazba DPH. 

 

Usnesení č. 82.4. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo rozpočtové 

opatření č.2/2008, které je nedílnou součástí zápisu. 

 

Usnesení č. 82.5. Zastupitelstvo jednohlasně odsouhlasilo dohodu o 

provedení práce na údržbu obecní zeleně (sečení travních porostů, 

ořezávání dřevin okolo komunikací) včetně péče o zahradní techniku 

s panem Jaroslavem Tíkem na celkové množství 120 hodin v roce 

2008 za celkovou částku 20700 Kč brutto. Odměna bude vyplácena 

měsíčně. 

 
 

   

 Zapsal:  ……………………….. 

 

 Ověřovatelé: ………………………. 

 

 Starosta: ……………………….. 
 


